
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
Liceo Scientifico Statale “Gaspare Aselli”

Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR)
Telefoni : 0372/22051 (Centralino) 

e-mail: segreteria@liceoaselli.it; e-mail: crps01000v@istruzione.it
e-mail: crps01000v@pec.istruzione.it, Sito: www.liceoaselli.edu.it;

C. F. 80003260199

Ai membri della Commissione 
All’Albo d’Istituto 

Oggetto : Nomina Commissione valutazione offerte per Convenzione di Cassa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;
VISTO il Decreto Legislativo n. 163/2006;
VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016;
VISTA la lettera di invito nota Prot. n. 1958 del 11/05/2023, nella quale si indicavano le condizioni per
l’affidamento del servizio di Cassa gestione tesoreria a favore dell’Istituto per il quadriennio 2023-2027;
VALUTATA  la  necessità  di  affidare  ad  una  specifica  Commissione  lo  svolgimento  dall’attività  di
valutazione specifica delle offerte pervenute;
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;

DECRETA

La Commissione Tecnica per l’apertura delle buste contenenti offerte per l’affidamento del servizio di Cassa
gestione tesoreria a favore dell’istituto per il quadriennio 2023-2027 è così composta:
Prof. Agnoli Giancarlo, che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione,
Sig. Gianfranco Geroldi, D.S.G.A. incaricato a tempo determinato, che assumerà le funzioni di Segretario
della Commissione,
Sig.ra Bardelli Cristina, Assistente Amministrativa a tempo indeterminato. 

La Commissione provvederà all’apertura delle buste pervenute, alla verifica della regolarità dei documenti
ivi contenuti, alla verifica delle dichiarazioni dei concorrenti, alla comparazione delle offerte fatte pervenire
dalle Banche interpellate, alla valutazione delle offerte pervenute relativamente alla stipula del contratto di
affidamento del servizio di   Cassa gestione tesoreria a favore dell’istituto per il quadriennio 2023-2027, e
all’aggiudicazione provvisoria della gara.

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori e l’apertura delle buste martedì 30 maggio 2023 alle ore
11,00 nell’Ufficio di Segreteria. 
La suddetta  Commissione  rimane in  carica sino al  perfezionamento del  Contratto  per  l’affidamento del
servizio di Cassa gestione tesoreria a favore dell’istituto per il quadriennio 2023-2027. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Alberto Ferrari)

 (*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

CRPS01000V - ASNBE2E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002187 - 25/05/2023 - VI.3 - U


